

Antreprenor S.C."Autocaravana"S.R.L.
(denumirea)

Investitor Primaria comunei Truseni
(denumirea)

Obiect **Constructia drumului de
conexiune dintre str. Strasenilor
cu str. 27August 1989 in com
Truseni, mun. Chisinau**

Valoarea lucrarilor executate **1 018 419,44 lei**

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
pe octombrie an 20 23

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari pregatitoare				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II curatirea albiei	100 m3	20,700	1 012,50	20 958,75
2	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	3 746,700	10,44	39 115,35
3	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II Demolarea stratului din piatra sparta	100 m3	0,290	1 985,69	575,85
4	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3	29,000	30,81	893,52
5	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0,150	1 529,00	229,35
6	TsC02C1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu	100 m3	0,150	1 851,00	277,65

1	2	3	4	5	6	7
		umiditate naturala descarcare auto teren catg. I. Incarcare				
7	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	18,000	10,45	188,10
		Total capitol: Inclusiv salariu				62 238,57 352,37
		2. Terasamentul				
8	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II executarea patului	100 m3	2,750	1 985,60	5 460,40
9	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18B1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanța prevazuta teren catg. II k=4 Коэффициент к машинам=4,000	100 m3	2,750	2 898,00	7 969,50
10	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II incarcare	100 m3	2,750	1 012,58	2 784,60
11	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	497,800	10,44	5 197,05
12	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II incarcare	100 m3	2,500	1 012,50	2 531,25
13	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	452,500	10,44	4 724,10
14	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactator pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	6,150	1 490,36	9 165,70
15	DI96	Compactarea rambleului	100 m3	0,690	1 489,78	1 027,95

1	2	3	4	5	6	7
		pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma Acostament				
16	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	20,500	103,94	2 130,70
17	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II Acostament	100m2	1,200	104,04	124,85
		Total capitol: Inclusiv salariu				41 116,10
		3. Imbracaminte rutiera				
18	DI110	Amenajarea stratului de egalizare (balast amestec optimal 0-63mm, h=20cm) SM SR EN 13242-A1	m3	150,000	466,72	70 008,08
19	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore (piatra sparta LA 30 fr. 0-63mm, SM EN 1328542-A1 h=28cm)	m3	170,000	589,45	100 206,84
		Total capitol: Inclusiv salariu				170 214,92 10 578,77
		4. Amenajarea trotuarelor si a zonelor verzi				
20	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Conform SM EN 1340 C30/37 XF4 bordure mici 100x20x8cm, pe fundatie din beton C16/20 XF0)	m	45,000	179,18	8 063,29
21	DE10E	Borduri prefabricate din	m	250,000	290,68	72 669,39

1	2	3	4	5	6	7
		beton, (conform SM EN 1340 bordure de dimensiuni 100x30x15cm, C30/37 XF4 pe fundatie din beton C16/20 XF0)				
		Total capitol: Inclusiv salariu				80 732,68 15 591,99
		5. Constrictia podetului treptunghiular 2x2m la PC 1+17.2				
22	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II curatirea canalului de scurgere	100 m3	5,000	922,50	4 612,50
23	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	1,940	922,50	1 789,65
24	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu (доработка вручную)	m3	19,000	175,04	3 325,73
25	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II incarcarea	100 m3	1,100	1 012,50	1 113,75
26	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	198,000	12,15	2 405,70
27	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	1,100	211,85	233,03
28	TsC54C	Strat de fundatie din balast D=0 SM EN 13242+A1	m3	22,000	581,94	12 802,69
29	DI119	Fundatii monolite din beton la edificiile	m3	16,200	2 066,32	33 474,46

1	2	3	4	5	6	7
		artificiale C16/20 XF1 Alte utilaje=1,030				
30	DI122	Montarea podetelor dreptunghiulare cu diametrul 2.0x2 m, pentru edificii artificiale la drumuri 3Π35 C35/45 XC4 XD3 XF4	m3	3,500	13 366,76	46 783,66
31	DI122	Montarea podetelor dreptunghiulare cu diametrul 2.0x2 m, pentru edificii artificiale la drumuri 3Π10.100 C35/45 XC4 XD3 XF4	m3	15,510	11 966,77	185 604,58
32	DI132	Montarea capetelor podetului tubular, sectiune 2x2.0 m pentru edificii artificiale la drumuri Aripa CT1 C35/45 XC4 XD3 XF4 Alte materiale=1,030	m3	6,080	8 964,23	54 502,52
33	DI132	Montarea capetelor podetului tubular, sectiune 2x2.0 m pentru edificii artificiale la drumuri Aripa CT3 C35/45 XC4 XD3 XF4 Alte materiale=1,030	m3	4,520	5 462,99	24 692,72
34	DI119	Fundatii monolite din mortar de ciment M20 SM EN 998-1:2017 Alte utilaje=1,030	m3	0,900	1 232,78	1 109,50
35	DI121	Executarea hidroizolarii prin ungere in 2 straturi pentru edificii artificiale la drumuri Alte materiale=1,030	m2	161,600	103,96	16 799,86
36	DI120	Executarea hidroizolarii prin lipire in 2 straturi pentru edificii artificiale la drumuri Alte materiale=1,030	m2	18,600	546,83	10 171,07
37	IzK01A	Materiale izolante fibroase, aplicate prin indesare (colmatarea (calafatuirea) rosturilor cu cilti)	t	0,224	3 661,47	820,17
38	pretul firmei	Citliti bitumat (se adauga la norma IzK01A)	kg	217,150	35,00	7 600,25
		Total capitol: Inclusiv salariu				407 841,84 36 728,46

		Total	lei	762 144,11
--	--	-------	-----	------------

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %			15 180,38
		Total	100,00 +			777 324,49
		Cheltuieli de regie	6,00 %			46 639,47
		Total	100,00 +			823 963,96
		Beneficiu de deviz	3,00 %			24 718,91
		Total	100,00 +			848 682,87
		TVA	20,00 %			169 736,57
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				1 018 419,44

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

S.C. "Autocaravana S.R.L."

Primaria comunei Truseni

(denumirea)

(denumirea)

Caraman S.

Grozav S.

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.S.

L.S.

Diriginte de șantier

Responsabil tehnic

Lica Tudor

Costev Vladimir

(numele, semnătura și stampila)

(numele, semnătura și stampila)

